2019年 7月吉日
審判員 各位

公益財団法人 東京都水泳協会
アーティスティックスイミング委員会

公認アーティスティックスイミング BC級審判研修会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。日頃よりアーティスティックスイミングの

発展にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。
 この度、下記のとおり公益財団法人日本水泳連盟 アーティスティックスイミング委員会
審判部より講師の先生をお招きし、審判研修会を開催致します。
本研修会は、審判研修会の出席実績としても認められます。皆様、奮ってご参加ください

ますようご案内申し上げます。
敬具

記

日 時  2019年 9月 23日（月）17:00～19:00（予定）
会 場  東京辰巳国際水泳場 会議室
講 師  （公財）日本水泳連盟 アーティスティックスイミング委員会審判部講師
内 容  2019年度国際大会報告

テクニカルルーティン審判について
参 加 費  3,000円  ※当日、受付にてお支払いください。
定 員  20名    ※会場の都合により先着順とさせていただきます。
申込方法  申し込み書に必要事項を記載の上、8月 30日（金）正午迄にメールにて

件名に『AS審判研修会申し込み』と明記の上、お申込みください
 e-mail :  as@tokyo-swim.org

持 ち 物  審判手帳、筆記用具、ルールブック、ジャッジの手引き

その他   当日は、辰巳プールにてフレッシュカップとバッジテストも開催される都合

上、審判研修会の時間が変更される可能性がございます。正式決定いたしまし

たら、申し込みされた皆様に、メールにてお知らせいたします。
以上

mailto:as@tokyo-swim.org